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مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان البرز از اجرای 
پروژه‌های کلان آبرسانی، 
توسعه و بازسازی شبکه‌های 
آب و فاضلاب در ۱۷ شهر و 
۱۶۰ روستای استان با اعتباری 
بالغ بر ۲۶۵۷ میلیارد تومان خبر داد. حمیدرضا نامداری، مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان البرز در تشریح اقدامات صورت‌گرفته در حوزه آب‌رسانی 
و بهبود زیرساخت‌های آب و فاضلاب استان، اظهار داشت: با هدف تأمین پایدار 
آب شرب و بهبود خدمات‌رسانی به مردم، پروژه‌های متعددی در سطح استان 
اجرا شده است. این پروژه‌ها شامل احداث تصفیه‌خانه‌های فاضلاب، مخازن 
ذخیره آب، توسعه و بازسازی شبکه‌های آب‌رسانی و افزایش ظرفیت تولید آب 
سطحی و زیرزمینی است.وی در ادامه افزود: در همین راستا، ۶۹.۲ هزار 
مترمکعب به ظرفیت تصفیه‌خانه‌های فاضلاب استان افزوده شده است. 
همچنین احداث ۵۲.۴ هزار مترمکعب مخزن ذخیره آب، نقش مهمی در 
مدیریت مصرف و توزیع عادلانه منابع آبی ایفا خواهد کرد.نامداری با اشاره به 
افزایش ظرفیت تولید آب در استان، تصریح کرد: با اجرای این پروژه‌ها، تولید 
آب سطحی به میزان ۹۰.۵ لیتر بر ثانیه افزایش یافته و ظرفیت تولید آب 
زیرزمینی نیز با رشد ۳۴۷.۶ لیتر بر ثانیه همراه بوده است. این اقدامات نقش 
بسزایی در بهبود دسترسی مردم به آب آشامیدنی سالم و کاهش وابستگی به 
منابع زیرزمینی خواهد داشت.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز 
توسعه و بازسازی شبکه توزیع آب را از دیگر اقدامات مهم دانست و گفت: ۲۵۰ 
کیلومتر از شبکه توزیع استان، توسعه و بازسازی شده است تا ضمن کاهش 
هدررفت آب، پایداری بیشتری در تأمین آب مناطق مختلف استان ایجاد شود.
وی همچنین از بهره‌برداری ۱۱ باب ایستگاه پمپاژ آب خبر داد و افزود: این 
ایستگاه‌ها با هدف تقویت فشار شبکه و تأمین آب پایدار برای مناطق شهری و 

روستایی به بهره‌برداری رسیده‌اند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز؛

در مسیر تأمین پایدار آب، گام‌های اساسی 
برداشته‌ایم

استان البرز
تصویر روز

تورنتو، کانادا/ گله ای از غازها در 
ساحل روژ
منبع: جماران

 سید محمد جواد عرفان فر/  گروه ایران
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 مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد از افزایش حجم ورودی 
فاضلاب به تصفیه خانه میبد با اتصال شبکه جمع آوری فاضلاب سایت 

مسکن مهر شهر میبد به این تصفیه خانه خبر داد.
جلال علمدار مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد گفت: در 
راستای افزایش دبی ورودی به تصفیه خانه میبد و تمرکز فرایند تصفیه 
در یک نقطه و با توجه به اینکه شبکه جمع آوری فاضلاب در اطراف 
سایت مسکن مهر و بهزیستی اجرا نشده بود، پروژه طراحی مجدد 
فرایند اشغالگیر و ایستگاه پمپاژ فاضلاب و خط انتقال پمپاژ از سایت 
مسکن مهر و بهزیستی به شبکه جمع آوری اصلی میبد ظرف مدت ۲ 

ماه طراحی و اجرا شد.
او با بیان اینکه این پروژه با هزینه ای بالغ بر هفت هزار و ۵۰۰ میلیون 
ریال به بهره برداری رسیده است، افزود: این پروژه شامل سازه 
آشغالگیر، خط انتقال به طول هزار و ۷۰۰ متر و ساخت حوضچه پمپاژ 
فاضلاب است که همزمان با ابتدای دهه فجر امسال به بهره‌برداری 

رسید.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان یزد ادامه داد: این پروژه به 
طور میانگین در حدود ۴۰۰ متر مکعب در شبانه روز )بیش از ۴ لیتر 
در ثانیه(  به حجم فاضلاب ورودی به تصفیه خانه شهر میبد اضافه 

می کند.

  افزایش حجم ورودی فاضلاب 
به تصفیه خانه میبد

استان یزد

کمیته امداد

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net ۷۹۰ اصفهان در مراسم خودکفایی ۶ هزار و

مددجوی کمیته امداد این استان، گفت: 
یادمان باشد که در مسیر خیر و احسان، بخل و خساست به خرج ندهیم. 

 آیت اله سیدیوسف طباطبائی نژاد نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
اصفهان با حضور در مراسم خودکفایی ۶ هزار و ۷۹۰ مددجوی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( اظهار داشت: آماری که از خودکفایی مددجویان اعلام شده 
باعث عزت و سربلندی است .  آیت اله طباطبائی نژاد با بیان تعریفی از اصفهانی 
ها به نقل از رهبر معظم انقلاب، ادامه داد: همانطور که ایشان فرمودند اصفهانی 
ها به خود سخت می گیرند اما در راه خیر و احسان هر چه دارند در طبق اخلاص 
قرار می‌دهند و این نیکوترین خلقیاتی است که منشا اخلاق خیرخواهانه ائمه 
اطهار)ع( و نشانه ای از مردم شریف و شهیدپرور اصفهان است.  وی همچنین با 
اشاره به آیه ده سوره منافقون ، افزود: چنانچه خداوند در این آیه می فرماید" از 

آنچه روزی شما کردیم در راه خدا انفاق کنید پیش از آنکه مرگ بر یکی از شما 
فرارسد و در آن حال بگویید پروردگارا چرا اجل مرا اندکی تاخیر نیانداختی تا 

صدقه و احسان بسیار کنم و از نیکوکاران شوم. 

 نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان: 

خودکفایی ۶ هزار و ۷۹۰ مددجوی کمیته امداد باعث سربلندی استان اصفهان است 

سپاهانسپاهان
خبرخبر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
 طراح: سمیه عزیزیان

هیئت تحریریه: 
دریا وفائی، یلدا توکلی، مریم عمادی

 سامان سفالگر، پریساجمدی
 امین سریزدی، حوریه محزونیه
 سعیدواعظ،   آزاده سلیمان نژاد
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شركت سهامي برق منطقه اي غرب در نظر دارد:  فراخوان ارزیابی کیفی جهت مناقصه عمومی یک  مرحله ای به شماره ستاد 2003001132000100 با موضوع   خرید، نصب و راه اندازی دو دستگاه چیلر 
تراكمی ساخت داخل كشور جهت ساختمان ستادی شركت برق منطقه ای غرب  مطابق با شرایط مندرج در اسناد مناقصه و با رعایت استانداردهای ملی- بین الملی و وزارت نیرو از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه از دریافت تا بارگذاری اسناد  مناقصه واستعلام ارزیابی کیفی تا  ارسال دعوتنامه جهت سایرمراحل 

مناقصه ، ابلاغ برنده و عقدقرارداد از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
 لازم است مناقصه گران شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ستاد، نسبت به ثبت نام،دریافت گواهی امضای الکترونیکی)بصورت بر خط(برای کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام 

لازم به عمل آورند.
الزامات : بارگذاری مدارک  زیر درستاد الزامی می باشد :

-پروانه بهره برداری  معتبر از وزرات صمت در خصوص موضوع مناقصه
 - تاییدیه  نتایج تایپ تست  های معتبر ازمراجع ذیصلاح 

- تذكر مهم : بر اساس قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی ،خدماتی و حمایت از کالای ایرانی ارجاع کار به مؤسسات و شرکت های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های مندرج در سامانه توانیران 
انجام می شود و مناقصه گران ملزم به ثبت توانمندی های خود در سامانه توانیران می باشند .

1- مبلغ برآورد مناقصه:  103،230،679،398 ) یکصد و سه میلیارد و دویست و سی میلیون و شش صد و هفتاد و نه هزار  و سی صد و نود و هشت ( ریال
2- مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : 5،161،533،969 ) پنج میلیارد و یکصد و شصت و یک میلیون و پانصد و سی و سه  هزار و نهصد و شصت و نه ( ریال مطابق با انواع تضمین های قابل قبول 

مندرج در آیین نامه معاملات دولتی، شماره 123402/ت 50659هـ مورخ 94/9/22 هیئت محترم وزیران
3- تاریخ انتشار آگهی فراخوان مناقصه از طریق درگاه ستاد: روز  شنبه تاریخ  1403/11/20 

4- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی بصورت همزمان ازطریق درگاه ستاد: از ساعت 8 روز شنبه تاریخ  1403/11/20  تا ساعت  15.30 روز  سه شنبه تاریخ 1403/11/23  
5-آخرین مهلت زمانی بارگذاری پیشنهادهای مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( : تا ساعت 15.30 روز سه شنبه تاریخ1403/12/7  

6- آخرین مهلت تحویل ضمانت نامه شركت در فرآیند ارجاع كار به صورت فیزیکی: تا ساعت 8 روز چهارشنبه تاریخ 1403/12/8 
7- زمان گشایش پاكت های ارزیابی كیفی مناقصه گران از طریق درگاه ستاد توسط مناقصه گزار: ساعت 9روز چهارشنبه  تاریخ 1403/12/8

8- زمان گشایش پاكت پیشنهادی مناقصه: پس از تعیین پذیرفته شدگان ارزیابی کیفی متعاقباً از طریق درگاه ستاد اعلام خواهد شد.
9-اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هر حیث برای مدت 180 روز از تاریخ آخرین مهلت بارگذاری پیشنهاد مناقصه گران معتبر باشد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد استعلام ارزیابی کیفی و مناقصه  مندرج است.
تذكر مهم:  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهای مالی فاقد امضاء، مشروط، مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر:مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر با مناقصه گزار به نشانی  شرکت برق منطقه ای غرب - کرمانشاه - 22 بهمن -  میدان 
گلایول - طبقه دوم- اداره قراردادها - شماره تلفن  5- 38232001 -083 ، داخلی  2085 تلفن  مستقیم اداره قراردادها  38227249-083 و واحد فنی 2392 تماس حاصل نمایند. 

اطلاعات تماس  جهت  انجام مراحل عضویت در ستاد و پاسخگویی به سوالات سامانه ای : شماره تماس 1456 )بدون پیش شماره( 

 فراخوان ارزیابی كیفی مناقصه عمومي یک  مرحله اي )به روش یکپارچه( 
  شماره4031/97 ) شماره ستاد.2003001132000100(

تجدید مناقصه شماره  ستاد 2003001132000084 )4031/78(

شناسه آگهی: 1880829 روابط عمومي شركت برق منطقه اي غربم الف: 5429

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
 شركت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران منطقه آزاد چابهار 

به شماره ثبت 2728 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم، وکیل یا نماینده قانونی صاحبان سهام شرکت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران، دعوت می 
شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام که رأس ساعت 9 صبح مورخه 1403/12/4 در دفتر قانونی شرکت واقع در 

چابهار، به آدرس منطقه آزاد چابهار، مجتمع اداری ولیعصر، طبقه دوم واحد 302 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2-انتخاب اعضاء هیئت مدیره

3-انتخاب بازرس
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5-سایر مواردی که تصمیم گیری آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
 شركت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران منطقه آزاد چابهار 

به شماره ثبت 2728
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم، وکیل یا نماینده قانونی صاحبان سهام شرکت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران، دعوت می شود در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام که رأس ساعت 11 صبح مورخه 1403/12/4 در دفتر قانونی شرکت واقع در چابهار، به آدرس: منطقه آزاد چابهار، مجتمع 

اداری ولیعصر، طبقه دوم واحد 302 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-تغییر آدرس قانونی شرکت )از مکران چابهار به منطقه آزاد کیش(
2-اصلاح ماده 36 اساسنامه )تعداد سهام اعضاء هیئت مدیره از حداقل یک درصد به حداقل ده سهم تغییر می یابد(

3-اصلاح ماده45، امضاء اسناد
کلیه اوراق و اسناد بهادار شرکت، چک ها، بروات، سفته ها و قراردادها در صورتی معتبر است که به امضاء مدیر عامل و یک نفر از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت 
یا رئیس هیئت مدیره و یک نفر از اعضاء هیئت مدیره با مهر شرکت یا نمایندگان قانونی آن ها به تصویب هیئت مدیره برسد و اسناد و اوراق عادی شرکت فقط با 

امضاء مدیرعامل یا نماینده او معتبر است.

نوبت اول

  آگهی دعوت از بستانکاران شركت مهندسی احیاء دالان )سهامی خاص( 
در حال تصفیه به شناسه ملی 10260106021 و به شماره ثبت 30940 )نوبت اول(

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مهندسی احیاء دالان )سهامی خاص( شماره ثبت شرکت: 30940 و شناسه 
ملی 10260106021 که آگهی انحلال آن در صفحه 129 روزنامه رسمی کشور به شماره 22589 مورخ 1403/07/18 درج گردیده است دعوت به 
عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای احمدقلی 
محمودپورسودجانی به شماره همراه 09131139964 مستقر در آدرس اصفهان- خیابان رباط اول- خیابان استاد شهریار- مجتمع امیر- واحد 
5- به کدپستی 8138916473 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به 

شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شركت مهندسی احیاء دالان )سهامی خاص( در حال تصفیه- احمدقلی محمودپورسودجانی

آگهی دعوت از بستانکاران ) نوبت اول ( شركت افق پویش نگار تجارت در حال 
تصفیه )بامسئولیت محدود(  به شماره ثبت  17150 و  شناسه ملی  14010288960

در اجرای ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران )اعم از حقیقی و حقوقی( شرکت افق پویش نگار تجارت در حال 
تصفیه )بامسئولیت محدود(  به شماره ثبت  17150  و  شناسه ملی  14010288960  که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی 
کشور بشماره  22537 مورخ  1401/05/12   به چاپ رسیده است ، دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه شرکت آقای علی رضا نحوی راد کد ملی : 
4322315291  محل تصفیه شرکت واقع در استان قزوین، شهرستان قزوین، بخش مرکزي، شهر قزوین، سورتک، کوچه 
پردیس ششم، کوچه پردیس چهارم، پلاک 3،  طبقه همکف  کد پستي : 3415791855  مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت 
در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. این آگهی در سه 

نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور و کثیرالانتشار شرکت درج می گردد.

 مدیر تصفیه-  علی رضا نحوی راد 

 آگهی دعوت از بستانکاران)نوبت اول(
شركت منحله مهربین سنگ سپهر سپاهان در حال تصفیه )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 60869 و شناسه ملی 14007724009

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله مهربین 
سنگ سپهر سپاهان درحال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 60869  و شناسه 
ملی14007724009  که آگهی انحلال آن در صفحه 70 روزنامه رسمی کشور به شماره  
 22447  مورخ 1401/01/23درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت 
حداکثر شش ماه از تاریخ انتشارآگهی) نوبت اول( با ارایه مدارک مثبته  ادعای خود  
 به مدیرتصفیه آقای مصطفی حاجی حیدری به شماره همراه  09131188050مستقر

 در نشانی: استان اصفهان- شهرستان اصفهان- بخش مرکزی- شهر اصفهان- 
شهرک صنعتی محمود آباد- خیابان کمربندی شرقی- خیابان 20شرقی- پلاک47- 

طبقه همکف به کدپستی:8161195379  مراجعه نمایند.
* بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت 

فوق به شرکت منعکس گردد،مسئولیتی نخواهند داشت.
*لازم به ذکر است این آگهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی 

کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.
مدیرتصفیه شركت منحله  مهربین سنگ سپهرسپاهان )سهامی خاص(درحال تصفیه

 مصطفی حاجی حیدری

تاریخ انتشار: 1403/11/20 

 فراخوان عمومى
شرکت آب و فاضلاب خوزستان در نظر دارد: از طریق فراخوان عمومى، متقاضیان مشارکت در سرمایه گذارى، راه اندازى ، بهره بردارى از رستوران و 

آشپزخانه بیرون بر و حفظ و نگهدارى فضاى سبز محدوده آن واقع در مجموعه فرهنگى ورزشى شهداى صنعت آب خوزستان را شناسایى نماید.
واجدین شرایط مى توانند ضمن بازدید از محل پروژه، طرح هاى پیشنهادى به همراه آنالیز هزینه و درآمد ،رزومه کارى توانمندى مالى و سهم الشرکه را حداکثر 
تا تاریخ 1403,11,21 به دفتر شرکت واقع در اهواز- فلکه اول کیانپارس شرکت آّب و فاضلاب استان خوزستان مدیریت تجهیز منابع مالى و توسعه مشارکت 

بخش غیر دولتى تلفن  33335515-061 تحویل نمایند. شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار است
*لازم به توضیح مى باشد، از اشخاص حقیقى و یا حقوقى در صورت کسب امتیاز لازم در فرآیند ارزیابى جهت مذاکره و بررسى طرح پیشنهادى دعوت بعمل 

خواهد آمد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/15
شناسه آگهى: 1876557روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب خوزستانتاریخ انتشار نوبت دوم :1403/11/20

نوبت اول آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت دوم)شرکت تهیه و تولید سنگ آهن اردستان 
(سهامى خاص)به شماره ثبت 38586 و شناسه ملى 10260562040

با توجه به عدم حصول نصاب قانونى در مجمع عمومى فوق العاده ( نوبت اول )  مورخ1403/10/15  ، لذا از کلیه صاحبان سهام شرکت تهیه و تولید 
و سنگ آهن اردستان(سهامى خاص)یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت بعمل مى آید تا با در دست داشتن اصل برگ سهام  در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده (نوبت دوم)که در تاریخ 1403/11/27  راس ساعت 15 در محل اصفهان -شهرك صنعتى محمود آباد -خیابان 18-دفتر کارخانه 

سنگبرى فروردین به کد پستى  8161164684برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
*ضمنا به منظور تسهیل حضور سهامداران در مجمع،کارت ورود به جلسه در محل مجمع به سهامداران و یا نمایندگان قانونى ایشان تحویل 

خواهد شد.
دستور جلسه:

هیئت مدیره تغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه.

آگهى جلسه هیئت مدیره و مجمع عمومى شرکت گل آراسنگ (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 80 و شناسه ملى 1026016715 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و اعضاء هیئت مدیره و بازرس شرکت مى رساند جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده وجلسه 
هیئت مدیره ازساعت9 صبح 1403/12/21 در محل قانونى شرکت تشکیل مى گردد و ضرورى است حضور به هم رسانید.

دستورجلسه: 1-انتخاب مدیران 2-انتخاب بازرسین3-امور جارى و اموال غیرمنقول
هیئت مدیره شرکت گل آراسنگ

آگهى دعوت مجمع عمومی فوق العاده
 شرکت  کشت و صنعت ریوند( سهامى خاص)

  به شماره ثبت 380 شناسه ملى 10380058010
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در 
جلسه  مجمع فوق که در تاریخ  1403/11/28   ساعت 12  به شرح ذیل درآدرس -  شهر نیشابور، 
سیدجمال الدین، خیابان سیدجمال شمالی[ارگ شمالی]، بن بست سیدجمال الدین 23، 

پلاك 659، طبقه 1، واحد 2 برگزار می شود شرکت نمایند.
 هیئت مدیره شرکتدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:1-  انحلال شرکت                                           

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

نوبت دوم agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

تلفن سفارش آگهی
تلفن دفتر مرکزی تهران: 88016649 - 88356308-  021          


